C.F.: 93024180031

PROVVEDIMENTO DELL'AMMINISTRATORE UNICO N. 113/2024

Oggetto: Avvio procedura per alienazione materiale ferroso E.E.R. 20 01 40.

L'anno 2024, addì quindici del mese di ottobre, presso la sede dell'azienda

L'AMMINISTRATORE UNICO

Dott. Giuseppe Grieco, nato a Verbania il 01/06/1962 e domiciliato per la carica presso la sede legale societaria sita in Via Olanda, 55 a Verbania (VB) - C.F. GRC GPP 62H01 L746M

IN QUALITÀ DI

Legale rappresentante della società ConSer V.C.O. S.p.A.

Premesso che

ConSer V.C.O. S.p.A., in qualità di gestore dei servizi di igiene urbana per il Consorzio Rifiuti del Verbano Cusio Ossola, provvede al ritiro e stoccaggio del materiale ferroso codice E.E.R. 20 01 40, proveniente dalla raccolta differenziata dei rifiuti sul territorio servito.

La vendita è remunerativa per ConSer V.C.O., e lo stesso non rientra nelle tipologie di rifiuto afferenti ai consorzi di filiera CONAI, si intende pertanto procedere, tramite trattativa privata diretta, all'alienazione del materiale raccolto, previa individuazione del soggetto acquirente.

Al fine di garantire i principi di pubblicità e trasparenza della procedura, si procederà alla pubblicazione di specifico avviso di alienazione, sul sito internet aziendale e sul quotidiano Gazzetta Aste e Appalti, volto all'acquisizione di manifestazioni di interesse da parte degli operatori economici interessati all'acquisto.

La durata del contratto di vendita sarà pari a TRE anni, decorrenti dalla data di sottoscrizione e ConSer V.C.O. S.p.A. si riserva l'opzione di procedere al rinnovo del medesimo fino ad un massimo di ulteriori 12 (dodici) mesi, alle medesime condizioni derivanti dalla presente procedura, se ritenute convenienti alla scadenza del contratto.

Dato atto che

L'ufficio gare e contratti ha predisposto la seguente documentazione relativa alla pubblicità dell'avviso di alienazione:

- 1. Avviso pubblico:
- 2. Manifestazione di interesse e dichiarazione possesso requisiti;
- 3. Schema di contratto di compravendita;
- 4. DUVRI.

Considerata la necessità di procedere all'avvio della procedura

DETERMINA

- a. Di approvare l'avvio di procedura finalizzata alla trattativa diretta per l'alienazione del materiale ferroso E.E.R. 20 01 40 proveniente dalla raccolta differenziata dei rifiuti, per un periodo di anni tre, eventualmente prorogabili di un ulteriore anno, previa pubblicazione di avviso per manifestazione di interesse al fine di garantire i principi di pubblicità e trasparenza della procedura.
- b. Di dare atto che il responsabile del procedimento, ai sensi della L. n. 241/90 e s.m.i. è l'architetto Rosanna Capella.
- c. Di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul profilo «Amministrazione Trasparente» ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013.

ConSer V.C.O. S.p.A. L'Amministratore Unico Dott. Giuseppe Grieco